FACULTAD DE BELLAS ARTES DE MALAGA

Convocatoria de Enero 2020 v03

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE ENERO
(del 13 al 17 de enero)

BbAAM

CURSO 2019/2020

Cob. ASIGNATURA HORA DIA PROFESOR MAIL LUGAR
TITULO DE GRADUADO/A EN BELLAS ARTES
Indicacion para todos los alumnos que se examinan:
Contactar antes del examen con los profesores correspondientes
para la actualizacion de cualquier circunstancia relativa al examen.
201 HISTORIA DEL ARTE CONTEMPORANEO Il B 17:00| Lunes 13 Natalia Ruiz Bravo nbravo@uma.es Aula teorica 02
202 PROCESOS DE LA ESCULTURAI| B 10:00| Lunes 13 Eugenio Rivas Herencia eugeniorivas@uma.es Taller de escultura
203 PROCESOS DE LA PINTURAI| B 16:00 | Miércoles 15 | Joaquin Pefa-Toro Moreno joaquin.p-t@uma.es Aula de 2°
205 | PROCESOS FOTOGRAFICOS Y AUDIOVISUALESII| B | 09:00 Jueves 16 | Blanca Montalvo Gallego blanca.montalvo@uma.es ’;r‘;;au:gg{m:“ca
301 | ESTRATEGIAS ARTISTICAS EN TORNO ALESPACIO || A | 11:00 Martes 14 | D/anca Montalvo Gallego - blanca.montalvo@uma.es |, ., ¢ 305
Manuel Pedro Rosado Garcés | manuelrosado@uma.es
’ A 13:00| Martes 14 Fco.' Javier Garcer’a Ruiz ] qarc_era@uma.es Aula de 3° A
303 PROYECTOS ARTISTICOS I Maria Isabel Andrés Fernandez | maribelandres@uma.es
B 16:00 | Miércoles 15 | Maria Angeles Diaz Barbado madiaz@uma.es Aula de 3° B
. e S i . . .
307 ARTEENLARED| A | 17:30| Miércoles 15 |20S¢ Maria Alonso Calero chato@iuma.cs Aula informatica 02
Vanesa Cintas Mufioz cintas@uma.es
- ; A 11:30 | Miércoles 15 | Miguel Angel Marin Gallardo mamarin@uma.es Aula gréfica
308 DISENO GRAFICO
B 17:00|Lunes 13 Pepa Cano Garcia p.cano@uma.es Aula informatica 01
313 TIPOGRAFIA Y DISENO EDITORIAL| A 13:00 | Miércoles 15 | Miguel Angel Marin Gallardo mamarin@uma.es Aula gréfica
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401 ANALISIS DE LA FOTOGRAFIAY ELCINE| A 11:00 | Lunes 13 Fco. Javier Ruiz del Olmo firuiz@uma.es Aula gréfica
403 ARTE Y ANATOMIA| A 19:00 | Martes 14 Inmaculada Villagran Arroyal inmvilarr@uma.es Despacho profesora.
A 16:00 | Martes 14 Marfa ’Angelﬂes Diaz Barbado rnadla}z@uma.es Despacho profesores
406 FOTOGRAFIA Joaquin Pefa-Toro Moreno oaquin.p-t@uma.es
B 16:00 | Martes 14 Maria Angeles Diaz Barbado madiaz@uma.es Despacho profesora.
408 INSTALACIONES MULTIMEDIA| A 16:00|Lunes 13 Juan Carlos Robles Florido jcrobles@uma.es Taller de video
Despacho 508.
409 TALLER DE ESTETICA| A 17:00 | Martes 14 Luis de Puelles Romero [pr@uma.es Facultad de Filosofia
y Letras
410 ARTE VIRTUAL| A 17:00 | Martes 14 José Maria Alonso Calero chato@uma.es Despacho profesor.
Blanca Montalvo Gallego blanca.montalvo@um
A 11:00 | Martes 14 Rosa Rodriguez Mérida —— a-ES | Aula de 4°A
. , X cmiranda@uma.es
a1s PRODUCCION Y DIFUSION DE PROYECTOS Carlos Miranda Mas
ARTISTICOS Cristina Pelaez Navarrete pelaez(@uma.es
B 16:00 | Miércoles 15 | Fco. Javier Garcera Ruiz garcera@uma.es Aula de 4°B

Manuel Pedro Rosado Garcés

manuelrosado@uma.es

Indicacidn para todos los alumnos que se examinan:
Contactar antes del examen con los profesores correspondientes
para la actualizacion de cualquier circunstancia relativa al examen.
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